
ADJUDICACIÓN NÚMERO D111161A

Montevideo,27/10/2022

VISTO: la solicitud de compra realizada por ING. DE TRANSITO - SEÑALES LUMINOSAS

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra COMPRA DIRECTA D111161A

2) se realizó la imputación preventiva: 111161

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL/LA DIR.DPTO. MOVILIDAD RESUELVE:

Adjudicar según el detalle adjunto.

27.10.2022 IM2018139 Pablo Inthamoussu

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor GRUPO TERO SAS

Material Cantidad Precio unit. Moneda

VISERA SEMAFORO 200MM          300,000         20,31 USD

VISERA SEMAFORO 300MM           50,000         26,62 USD

Total Proveedor sin IVA 6.086,00 USD

IVA 1.338,92 USD

Total Proveedor 7.424,92 USD



ADJUDICACIÓN NÚMERO D111161A

Notifíquese a los interesados


